令和7（2025）年5月28日

日本経済政策学会西日本部会会員 各位

日本経済政策学会西日本部会

代表 高 見  博 之

日本経済政策学会西日本部会第 111回大会（春季）のご案内

 日本経済政策学会西日本部会第 111回大会（春季）を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

会員の皆様方の多数の参加をお待ちしております。なお、ご出席の方は E-mailにて ６月２１日（土）17時必

着 でお知らせくださるようお願い致します。お車でお越しの方は、車種、ナンバー下四桁を併せてご連絡くださ

い。

記

１ 開催日時 令和7年6月 28日（土）14時30分～

２ 開催場所 九州産業大学 経済学部 中会議室

（福岡市東区松香台二丁目３番１号 九州産業大学１号館９階）

３ 研  究  会（報告25分、討論15分）

  【第１報告】14時30分～15時10分

「グローバル・サプライチェーンに関する経済安全保障への地経学的アプローチ」

報告者 Wang, Pei-Lan（福岡女子大学大学院 指導教員：佐藤秀樹）

  【第２報告】15時10分～15時50分

    「SNS活用による地域活性化の歴史的展開と今後－多軸型プラットフォーム構築の可能性－」

     報告者 張 凱勛（チョウ ガイクン）（大分大学大学院 指導教員：渡邊博子）

  【第3報告】16時00分～16時40分

    「Simultaneous and Sequential Private Provisions of Public Good:

The Impact of Endowment Heterogeneity for Three-Person Games」

     報告者 下村研一（立命館アジア太平洋大学）

４ 会 員 総 会（研究会終了後、直ちに開催）

（１）令和7（2025）年度第１回理事幹事会の審議結果について

（２）その他

以上

参加申込・問い合わせ先  日本経済政策学会 西日本部会事務局

〒813-8503  福岡市東区松香台2-3—1九州産業大学経済学部黒木宏一研究室気付

電話：（０９２）６７３－５２１１   E-mail：jepawest＠ip.kyusan-u.ac.jp

※ 開催方法やプログラムに変更が生じた場合は、部会ホームページ（http://www.kyusan-u.ac.jp/J/jepa/）に随時掲

載して告知することがあります。ご確認をお願い致します。

※ この大会において開催される理事・幹事会の決議、及び総会への報告をもって事務局の体制が変更され、次回部会

大会の報告者募集以降は新事務局からのご連絡となる予定です。